[bookmark: _GoBack]
附件一
关于为              （部门）外聘职工办理通行证的报告

保卫处：
    我单位外聘职工          ，具体岗位为        （教师、管理人员、科研助理等）。身份证号             。聘期至2020年   月   日，因工作需要，现申请为该职工办理校门通行证，疫情防控期间，我部门承诺加强对该职工健康管理，配合学校防疫工作，特此报告。

              部门（印章）
                                   2020年   月  日

 部门负责人签字：
 校防疫办负责人签字：

附件二
疫情防控期申请出入校园人员汇总表
部门（学院）：                   联系人及电话：
	序号
	姓名
	所属部门
	联系方式
	进出事由
	车牌号

                                            部门（盖章）
                                  2020年  月   日
部门负责人签字：

附件三
关于为              （部门）施工人员办理通行证的报告

保卫处：
    我单位位于         （楼栋及具体位置）需要施工，因此申请为         名施工人员办理校门通行证，具体施工时间为2020年  月  日至2020年  月  日。疫情防控期间，我部门承诺加强对施工人员安全教育管理，配合学校防疫工作，特此报告。

              部门（印章）
                                 2020年   月   日

 部门负责人签字：
 校防疫办负责人签字：

附件四
关于在我校召开          会议（培训、专家评审）的报告

保卫处：
    我单位因                     （召开原因背景）需要，于2020年  月  日至2020年  月  日在校内召开会议，届时参会（培训）人员约    人。疫情防控期间，我部门承诺加强对外来人员的监督管理，配合学校防疫工作，特此报告。

              部门（印章）
                                 2020年   月   日

 部门负责人签字：
 校防疫办负责人签字：

附件五
关于疫情期为实习学生办理通行证的申请

保卫处：
    我院共      名学生需要到                     实习（培训），学生每天进出校园，实习期限为时间为2020年  月  日至2020年  月  日。因此申请为其办理校门通行证，并承诺在此期间加强对实习学生的安全教育管理，配合学校防疫工作，特此报告。

              学院（印章）
                                 2020年   月   日

 部门负责人签字：
 校防疫办负责人签字：

外出实习学生汇总表
	序号
	学院
	班级
	姓名
	性别
	联系电话
	实习地点
	负责教师
	备注